UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1583 /QĐ-SYT            An Giang, ngày   29  tháng 10 năm 2025
.30.

.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ AN GIANG

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định về

quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh An Giang

về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế An Giang;

Căn cứ Công văn số 02/2025/CV-GLUCOS ngày 24/10/2025 của Công ty TNHH

Glucos về việc Đề nghị thu hồi tự nguyện 02 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế An Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 02 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở Y tế tỉnh

An Giang cấp đối với sản phẩm mỹ phẩm tại Danh mục kèm theo Quyết định này.

- Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty TNHH

Glucos (địa chỉ: số 377/18, đường Thống Nhất, phường 11, quận Gò Vấp, thành phố Hồ

Chí Minh). Mã số doanh nghiệp: 0318408344

- Doanh nghiệp sản xuất: Công ty TNHH Thương mại liên doanh sản xuất dược

mỹ phẩm Derma Lab, địa chỉ: Số 136-138-140, đường Dương Diên Nghệ, tổ 16, khóm

Mỹ Thọ, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang).

- Lý do thu hồi: Công ty TNHH Glucos đề nghị thu hồi tự nguyện số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do không còn nhu cầu kinh doanh sản phẩm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng, phó các phòng thuộc Sở Y tế và Giám đốc Công ty

TNHH Glucos chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ & các PGĐ Sở Y tế;

- Cục Quản lý Dược (để báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Cổng Thông tin SYT;

- Lưu: VT, NVD, knsang.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Hồ Văn Dũng

Phụ lục

DANH MỤC 02 SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM THU HỒI

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SYT ngày     /10/2025 của Sở Y tế tỉnh An Giang)

Số

TT

Tên sản

phẩm mỹ

phẩm

Số tiếp nhận

Phiếu công bố mỹ

phẩm

Ngày cấp
Tên cơ sở

sản xuất

Địa chỉ cơ sở sản

xuất

1

Whitening

tone-up

body

cream

356/24/CBMP-AG 12/7/2024

Công ty

TNHH

Thương mại

liên doanh

sản xuất

dược mỹ

phẩm

Derma Lab

Số 136-138-140,

đường Dương Diên

Nghệ, tổ 16, khóm

Mỹ Thọ, phường

Long Xuyên, tỉnh

An Giang
2

Smooth

shea body

butter

579/24/CBMP-AG 30/10/2024

		2025-10-28T15:04:25+0700

		2025-10-29T09:32:14+0700

		2025-10-29T15:00:14+0700